
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «О порядке формирования,  
обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением  

муниципального заказа  ЗАТО города Заозерска» 
 

В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 
         1. Внести в Положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, 
исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа  ЗАТО города Заозерска», 
принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 25.12.2008 № 75-2312 
следующие изменения: 
         пункт 5.4. изложить в следующей редакции: 
         «Заказчик имеет право в состав своей комиссии включить представителей других 
муниципальных учреждений и предприятий по согласованию с руководителями 
соответствующих организаций.». 
          2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Заместитель Председателя Совета депутатов  
ЗАТО г. Заозерска                                                                                М.А. Полещиков
                     
2 февраля 2010 года № 101-2535 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

101 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
2 февраля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

